“Pitivi Events SL” ha presentat la seva oferta dins del termini establert (en concret, el dia 24 de 
juliol).  

L’oferta presentada per l’empresa “Pitivi Events SL” amb CIF B72703234 és conforme a 
l’establert en el plec de clàusules. L’oferta econòmica de l’empresa és de vint-i-un mil set-cents 
vuitanta euros  euros (21.780,00 €) IVA inclòs, desglossada en 18.000,00 € de base imposable 
i  3.780,00 € d’IVA calculat al 21%. 

El criteri de valoració establert en aquesta licitació és el preu. S’ha valorat acceptar l’oferta 
presentada, i no iniciar la negociació dels seus termes, d’acord amb la clàusula 15 del

[...]

proposta que s’adapta als preus artístics de mercat i encaixa en els requeriments tècnics i 
artístics establerts. 

Per tot això, 

Proposo: 

Adjudicar el present contracte del servei de creació artística i exhibició de l’espectacle musical 
de “Doctor Prats” a l’empresa “Pitivi Events SL” amb CIF B72703234, per un preu de vint-i-un 
mil set-cents vuitanta euros  euros (21.780,00 €) IVA inclòs, desglossat en 18.000,00 € de base 
imposable i  3.780,00 € d’IVA calculat al 21%.  

Olot, 5 d´agost de 2025